АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ________2019 № __                                                              ПРОЕКТ
Об         утверждении     отчета       «Об

исполнении  бюджета муниципального

образования    Заозерское        сельское

поселение  за первый квартал 2019 года»

          Заслушав и обсудив отчет «Об исполнении бюджета муниципального  образования Заозерское  сельское  поселение за первый квартал  2019 года», Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. В   соответствии     со ст. 264.2    Бюджетного       Кодекса        Российской

Федерации утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Заозерское  сельское  поселение за первый квартал  2019 года»,  согласно приложениям №1, №2, №3.

          2.  Направить отчет «Об исполнении бюджета  муниципального  образования Заозерское  сельское поселение за первый квартал 2019 года» в Совет  депутатов Заозерского  сельского  поселения.

          3. Данное постановление подлежит опубликованию  в печатном средстве органов местного самоуправления   Заозерское сельское поселение «Информационный вестник Заозерского сельского поселения»,  размещению  на странице муниципального образования Заозерское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                           А.И.Минченко

                                                                                    Приложение  № 1
к постановлению Администрации
Заозерского сельского поселения

от  __________2019 № ____
Исполнение прогнозируемых доходов местного бюджета, за исключением безвозмездных поступлений за первый квартал  2019 года
                                                                                                           (тыс. рублей)
	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	Сумма
	% исполн.

	План на год
	Испол. за 1кв.

	10000000000000000
	Налоговые и неналоговые доходы
	691,0
	132,7
	19,2

	10100000000000000

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	90,6
	4,6
	5,1

	  10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	90,6
	4,6
	5,1

	 10300000000000000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ , УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	451,4
	125,5
	27,8

	10302000010000110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	451,4
	125,5
	27,8

	10600000000000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	149,0
	2,6
	1,7

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	42,5
	0,1
	0,2

	10606000000000110
	Земельный налог
	106,5
	2,5
	2,3

	11300000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	0
	0
	0

	11302000000000130
	Доходы от компенсации затрат государства
	0
	0
	0

	11400000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0
	0
	0

	11406000000000430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	0
	0
	0

	11700000000000000

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0
	0
	0

	117 01000000000180
	Невыясненные поступления
	0
	0
	0

                                                                                                Приложение № 2
                                                                                  к постановлению Администрации
                                                                                  Заозерского сельского поселения

                                                                                 от  _______________2019  № ___

Исполнение прогнозируемых  безвозмездных  поступлений  в местный бюджет за 1 квартал 2019 года
                                                                                                             (тыс. рублей)

	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	Сумма
	% исполн.

	План на год
	Испол.
за 1 кв.

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2280,9
	568,1
	24,9

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2280,9
	568,1
	24,9

	2 02 01000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы  Российской Федерации
	2259,2
	564,8
	25,0

	2 02 15001  00 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2259,2
	564,8
	25,0

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2259,2
	564,8
	25,0

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	21,7
	3,3
	15,2

	2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	21,7
	3,3
	15,2

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	21,7
	3,3
	15,2

                                                                                  Приложение № 3

                                                                      к постановлению Администрации
                                                                      Заозерского сельского поселения

                                                                      от  ______________2019  № ____
Ведомственная структура расходов местного бюджета за первый квартал 2019 года
                                                                                                                                                      (тыс. рублей)
	Наименование
	Код главного распорядителя средств местного бюджета(прямого получателя)
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма
	% исполнения

	План на год
	Испол
за 1 кв.

	1
	2
	3
	4
	5
	   6
	     7
	   8
	    9

	Администрация Заозерского сельского поселения
	911

	2971,9
	620,8
	20,9

	Общегосударственные вопросы
	911
	01

	2055,5
	485,4
	23,6

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	911
	01
	02

	464,5
	125,8
	27,1

	Обеспечение деятельности высшего должностного лица муниципального образования
	911

	01
	02
	7500000000

	464,5
	125,8
	27,1

	Глава муниципального образования
	911
	01
	02
	7510000000

	464,5
	125,8
	27,1

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	911
	01
	02
	7510000140

	464,5
	125,8
	27,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	911
	01
	02
	7510000140
	100
	464,5
	125,8
	27,1

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	911
	01
	02
	7510000140
	120
	464,5
	125,8
	27,1

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	911
	01
	03

	94,8
	0
	0

	Обеспечение деятельности законодательного  (представительного) органа муниципального образования
	911
	01
	03
	7600000000

	94,8

	0

	0

	Расходы на обеспечение деятельности законодательного (представительного ) органа муниципального образования
	911
	01
	03
	7620000000

	94,8
	0
	0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	911
	01
	03
	7620000140

	94,8
	0
	0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	911
	01
	03
	7620000140
	100
	94,8
	0
	0

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	911
	01
	03
	7620000140
	120
	94,8
	0
	0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	911
	01
	04

	1064,5
	198,4
	18,6

	 Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	911
	01
	04
	7700000000

	1064,5
	198,4
	18,6

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	911
	01
	04
	7720000000

	1064,5
	198,4
	18,6

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	911
	01
	04
	7720000140

	1064,5
	198,4
	18,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	911
	01
	04
	7720000140
	100
	851,1
	143,1
	16,8

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	911
	01
	04
	7720000140
	120
	851,1
	143,1
	16,8

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	04
	7720000140
	200
	208,4
	52,2
	25,0

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	04
	7720000140
	240
	208,4
	52,2
	25,0

	Иные бюджетные ассигнования
	911
	01
	04
	7720000140
	800
	5,0
	3,1
	62,0

	Уплата налогов, сборов и иных  платежей
	911
	01
	04
	7720000140
	850
	5,0
	3,1
	62,0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	911
	01
	06

	17,3
	17,3
	100

	Обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	911
	01
	06
	7600000000

	17,3
	17,3
	100

	Расходы на обеспечение деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район»
	911
	01
	06
	7630000000

	17,3
	17,3
	100

	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района из бюджетов поселений на осуществление внешнего финансового контроля в соответствии с заключенными соглашениями
	911
	01
	06
	76300П0004

	17,3
	17,3
	100

	Межбюджетные трансферты
	911
	01
	06
	76300П0004
	500
	17,3
	17,3
	100

	Иные межбюджетные трансферты
	911
	01
	06
	76300П0004
	540
	17,3
	17,3
	100

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	911
	01
	07

	108,3
	108,3
	100

	Мероприятия по обеспечению проведения выборов и референдумов сельских поселений
	911
	01
	07
	84 0 00 00000

	108,3
	108,3
	100

	Расходы на организацию и проведение выборов
	911
	01
	07
	84 0 00 20950

	108,3
	108,3
	100

	Иные бюджетные ассигнования
	911
	01
	07
	84 0 00 20950
	800
	108,3
	108,3
	100

	Специальные расходы
	911
	01
	07
	84 0 00 20950
	880
	108,3
	108,3
	100

	Резервные фонды
	911
	01
	11

	5,0
	0
	0

	Резервные фонды местных администраций
	911
	01
	11
	8500000000

	5,0
	0
	0

	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Заозерского сельского поселения
	911
	01
	11
	8500028880

	5,0
	0
	0

	Иные бюджетные ассигнования
	911
	01
	11
	8500028880
	800
	5,0
	0
	0

	Резервные средства
	911
	01
	11
	8500028880
	870
	5,0
	0
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	911
	01
	13

	301,1
	35,6
	11,8

	Непрограмные расходы органов исполнительной власти местных администраций
	911
	01
	13
	9100000000

	301,1
	35,6
	11,8

	Расходы на выполнение кадастровых работ органов исполнительной власти местных администраций
	911
	01
	13
	91 0 00 18000

	60,0
	35,6
	11,8

	Расходы по выполнению кадастровых работ, связанных с образованием земельных участков объекта недвижимости
	911
	01
	13
	91 0 00 18200

	15,0
	7,0
	46,7

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	13
	91 0 00 18200
	200
	15,0
	7,0
	46,7

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	13
	91 0 00 18200
	240
	15,0
	7,0
	46,7

	Расходы по выполнению кадастровых работ, связанных с образованием земельных участков, находящихся под гражданскими кладбищами
	911
	01
	13
	91 0 00 18300

	45,0
	28,6
	63,6

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	13
	91 0 00 18300
	 200
	45,0
	28,6
	63,6

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	01
	13
	91 0 00 18300
	  240
	45,0
	28,6
	63,6

	Прочие направления деятельности, не включенные в муниципальные программы
	911
	01
	13
	9100019000

	241,1
	0
	0

	Иные бюджетные ассигнования
	911
	01
	13
	9100019000
	800
	241,1
	0
	0

	Резервные средства
	911
	01
	13
	9100019000
	870
	241,1
	0
	0

	Национальная оборона
	911
	02

	21,7
	3,3
	15,2

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	911
	02
	03

	21,7
	3,3
	15,2

	Расходы на осуществление первичного воинского учета
	911
	02
	03
	9800000000

	21,7
	3,3
	15,2

	Осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	911
	02
	03
	9800051180

	21,7
	3,3
	15,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	911

	02

	03

	9800051180

	100
	13,3
	3,3
	24,8

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	911
	02
	03
	9800051180
	120
	13,3
	3,3
	24,8

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	02
	03
	9800051180
	200
	8,4
	0
	0

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	02
	03
	9800051180
	      240
	8,4
	0
	0

	Национальная экономика
	911
	04

	451,4
	22,9
	5,1

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	911
	04
	09

	451,4
	22,9
	5,1

	Содержание автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Заозерское сельское поселение
	911
	04
	09
	9400000000

	451,4
	22,9
	5,1

	Расходы  по содержанию автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Заозерское сельское поселение
	911
	04
	09
	9400012000

	451,4
	22,9
	5,1

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	04
	09
	9400012000
	  200
	451,4
	22,9

	5,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	04
	09
	9400012000
	  240
	451,4
	22,9
	5,1

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	911
	05

	443,3
	109,2
	24,6

	Благоустройство
	911
	05
	03

	443,3
	109,2
	24,6

	МП «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Заозерское сельское поселение»
	911
	05
	03
	1500000000

	443,3
	   109,2
	24,6

	Подпрограмма «Уличное освещение»
	911
	05
	03
	1510000000

	443,3
	109,2
	24,6

	Основное мероприятие «Расходы по оплате электроэнергии, потребленной на нужды уличного освещения»
	911
	05
	03
	1510100000

	293,3
	65,0
	22,2

	Расходы по оплате электроэнергии, потребленной на нужды уличного освещения
	911
	05
	03
	1510112000

	293,3
	65,0
	22,2

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	05
	03
	1510112000
	200
	293,3
	65,0
	22,2

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	05
	03
	1510112000
	240
	293,3
	65,0
	22,2

	Основное мероприятие «Расходы на содержание наружных сетей энергоснабжения уличного освещения (техобслуживание и расходные материалы)
	911
	05
	03
	1510200000

	150,0
	44,2
	29,5

	Расходы на содержание наружных сетей энергоснабжения уличного освещения (техобслуживание и расходные материалы)
	911
	05
	03
	1510212000

	150,0
	44,2
	29,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	05
	03
	1510212000
	200
	150,0
	44,2
	29,5

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	911
	05
	03
	1510212000
	240
	150,0
	44,2
	29,5

	Всего расходов

	 2971,9
	620,8
	 20,9